
RÁMcovÁ KUPNÍ SMLOUVA VI na dodávky zbozı 

§mIuvní stranz 

Kupující: Městská knihovna Děčín, 
příspěvková organizace 

Sídlo: Karla Capka 1441/3 
405 O2 Děčín I 

Zastoupený: Mgr. Ladislavem Zoubkem, ředitelem 
IC: 64679454 

(dále jen kupující) 

Prodávající: NATURYSS s.r.o. 
Sídlo: Studentská 758, Horní Litvínov 

436 O1 Litvínov 
Zastoupený: Ing. Vladimírem Serdulou, jednatelem 
Iczv 287O9O7ı 
DIC: CZ28709071 

(dále jen prodávající) 

1. Předmět gmlouvz 

Předmětem Smlouvy je dohoda smluvních stran O dodávkách a tím i prodeji zboží ze 
sortimentu prodávajícího (drogerie a hygiena) pro potřeby kupujícího, na jejímž základě 
budou Zadávány objednávky. 

2. Doba trvání smlouzz 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, objem dodávek Zboží, v kalendářním roce, 
nepřesáhne 99 999,- Kč bez DPH. 

3. Kugní cena 

3.1 Zboží bude prodávajícím fakturováno za ceny obvyklé v místě a čase. 

3.2 Doprava zboží na místo určené v objednávce je Zdarma. 

4. Místg a goba glnění 

4.1 Místo plnění: V 
Budova kupujícího na adrese : Karla Capka 1441/3, 405 02 Děčín I 

4.2 Doba plnění: 
Do 48 hodin od potvrzení objednávky kupujícím, nebude-li při objednávce sjednána 
jiná doba plnění.



4.3 Prodávající se zavazuje dodržovat předem stanovený 
termín dodávky Zboží. 

5. Platební Qodmínkz 

5.1 Platba bude realizována vždy po splnění jednotlivé 
dodávky Zboží. Předložená faktura 

bude splatná do 14 dnů ode dne doručení za předpokladu, 
že bude splňovat 

náležitosti daňového dokladu vyplývající Z příslušných právních 
předpisů. 

5.2 Pokud nebude faktura splňovat zákonem stanovené 
náležitosti, je kupující oprávněn 

ji do data splatnosti vrátit s tím, že prodávající je 
povinen vystavit novou fakturu 

S novým termínem splatnosti. V takovém případě není 
kupující v prodlení s úhradou 

faktury. 

5.3 V případě, že v průběhu plnění na základě této Smlouvy 
dojde ke změně sazby DPH, 

bude prodávající účtovat k ceně plnění daň podle aktuálního 
Znění příslušného 

právního předpisu. 

6. Ukončení smlouzz 

6.1 Kupující i prodávající má právo tuto smlouvu vypovědět ve 2 měsíční 
výpovědní 

lhůtě, která Začne běžet prvního dne následujícího 
kalendářního měsíce poté, kdy 

byly písemná výpověd' kupujícího nebo prodávajícího 
doručena druhé smluvní straně. 

6.2 Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu ukončit 
vzájemnou dohodou smluvních 

stran. 

6.3 Při ukončení platnosti smlouvy jsou smluvní strany 
povinny vyrovnat všechny 

vzájemné pohledávky Z této smlouvy vzešlé. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že jejich Závazkový vztah 
založený touto smlouvou se 

bude řídit Obchodním zákoníkem. 

7.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami, 

a to druhé Z nich. 

7.3 Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků, 
přičemž Změna musí být 

odsouhlasena oběma smluvními stranami. 

7.4 V případě, že kterékoli ustanovení této smlouvy se stane 
neplatným, nezákonným či 

nevymahatelným, nebude tím dotčena platnost, účinnost či 
vymahatelnost ostatních 

ustanovení této smlouvy. 

7.5 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn nabídnout 
kupujícímu možnost náhradního 

plnění dle Zákona č. 435/2004 Sb. 

7.6 Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních S platností originálu, 
přičemž kupující i 

prodávající obdrží po 1 vyhotovení. 

7.7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že 
souhlasí S obsahem smlouvy,



ľcl 

že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů a svobodné vůle, že nebyla 
Sjednána V tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojí své vlastnoruční podpisy. 

7.8. Tato Smlouva Spolu se všemi případnými dodatky představuje kompletní a úplná 
ujednání mezi smluvními stranami a nahrazuje všechny dosavadní smlouvy, dohody 
a ujednání, vztahující se k předmětu této smlouvy, která byla v minulosti učiněna v 
písemné, popřípadě v ústní formě. 

V Děčíně 14.8.2020 V Litvínově 14.8.2020


